
　松寿会藤沢地区写真同好会　２０２4年度活動計画
下記活動は写真同好会会員だけでなく地区幹事・会員の方も奮ってご参加願います。

　 本部HP掲載 写真展参加 地区HP写真展テーマ 歩こう会コラボ リアル撮影会

2
0
2
4
年

４月  

別途開催時
案内する

５月 5/20締切  

６月 藤沢担当 春の風情 6/20締切  

７月   

８月 8/20締切  

９月 藤沢担当 夏の風情 9/20締切

１０月 1）寒川神社写真展参加  

１１月 11/20締切 2）同好会合同展示会募集  

１２月 藤沢担当 秋の風情 12/20締切

2
0
2
5
年

１月   

２月 2/20締切   

３月 藤沢担当 冬の風情 3/20締切

Jpeg dataで橋本
迄
本部へ

Jpeg　dataで橋本迄
（藤沢地区写真同好会に掲
載しす）
2～４枚程度/人
メールにて随時ご案内致します

Jpeg　dataで橋本迄
（藤沢地区写真同好会
に掲載しす）

Jpeg dataで
橋本迄
本部へ

1）寒川神社写真展窓口
（A4以上　5枚/人迄）

2）A4にて２枚/人
(テーマは自由・
　　別途ご案内します）


